Dados da Licitacao

ID Effecti:
7143815
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
SIM 2025/000038
Data de Publicacao: Data Inicial:

11/12/2025 14:05:00

12/12/2025 08:00:00

BLL - BOLSA DE LICITAGSES E LEILSES

Orgéo:

MUNICIPIO DE CASA BRANCA [CASA BRANCA-SP]

Objeto:

Uasg:
9157748686499053675
Data Final:

06/01/2026 09:00:00

UF:

Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA O COMPONENTE ESTRATEGICO PARA
ATENDER DEMANDAS JUDICIAIS E MEDICAMENTOS PERTENCENTES AO COMPONENTE BASICO DA ASSISTENCIA FARMACEUTICA PERTECENTES AO REMUME, PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1

N

o s~ W

1

W

Material
Material

Material
Material

Material

Material

Material

Material
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Objeto:
INSULINA DETEMIR FLEXPEN CAIXA COM 1 CANETA.

LISINOPRIL 5 MG

CLORIDRATO DE CICLOPENTOLATO COLIRIO OFTALMICO 1% 5ML
AMBROXOL 30MG/ 5ML CLORIDRATO 120ML

CEFALEXINA 500 MG
ITRACONAZOL 100 MG
TIAMAZOL 10 MG

VERAPAMIL 80 MG - COMPRIMIDO
SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE AEROSOL INALATORIO

Qtde:
1300

1500

50
2000

60000
30000
80000

80000
5000

Unid:
CAIXA

COMPRIMI
DO

FRASCO
FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO



https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D6F3yG12lnzrcdzOJa%2FpfvMRrRL_x3zolJNGdq0v6jDAqSzJcb%2FWKx8QQYQt3qv9zFUwbcOzcPQP5Vb9ngCGKXiumcWAiPGdCvLpK_5c6_iw%3D
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Tipo:
Material

Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Objeto:
MOXIFLOXACINO+DEXAMETASONA SOLUCAO OFTALMICA

VITAMINA B1 (TIAMINA)100 MG+VITAMINA B6 (PIRIDOXINA) 100 MG+VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA) 500
MCG+EXCIPIENTES (AGUA PARA INJETAVEIS,ALCOLL BENZILICO,HIDROXIDO DE SODIO)AMPOLA 3 ML

POLIVITAMINICO INFANTIL (VITAMINA C,CALCIO,ZINCO,VITAMINA B3,VITAMINA E, VITAMINA B5,VITAMINA
A,VITAMINA B12,VITAMINA B2,VITAMINA B1,VITAMINA B6,VITAMINA D3E ACIDO FOLICO)SOLUCAO ORAL FRASCO
GOTEJADOR COM 120 ML

DEXAMETASONA+SULFATO NEOMICINA+SULFATO POLIMIXINA B 0,1%+0,35%+6.000 Ul SOLUCAO OFTALMICA
CARBONATO DE CALCIO 500 MG

CLORIDRATO DE TRETACAINA 10MG/ML + FENILEFRINA 1 MG/ML SOLUGAO OFTALMICA 10 ML
LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML GOTAS

CLORIDRATO DE PROXIMETACAINA 5MG/ML SOLUGCAO OFTALMICA

SIMBYCORT 6/200 MCG (ORIGINAL)

Qtde:
5000

10000

5000

5000
20000

200
5000
200
50

Unid:
FRASCO

AMPOLA

FRASCO

FRASCO

COMPRIMI
DO

FRASCO

FRASCO

FRASCO
UNIDADES

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR

Nome:

PREGAO 382025 - Medicamentos certo.pdf



https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processfiles/66284f51067e45d9a06e9608e60557b1.pdf

