

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7143815	SIM	2025/000038	9157748686499053675	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	11/12/2025 14:05:00	12/12/2025 08:00:00	06/01/2026 09:00:00	ACESSAR
Portal:	BLL - BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÓES			
Órgão:	MUNICIPIO DE CASA BRANCA [CASA BRANCA-SP]			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA O COMPONENTE ESTRATÉGICO PARA ATENDER DEMANDAS JUDICIAIS E MEDICAMENTOS PERTENCENTES AO COMPONENTE BÁSICO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA PERTECENTES AO REMUME, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	1	Material	INSULINA DETEMIR FLEXPEN CAIXA COM 1 CANETA.	1300	CAIXA
2	2	Material	LISINOPRIL 5 MG	1500	COMPRIMIDO
3	3	Material	CLORIDRATO DE CICLOPENTOLATO COLIRIO OFTALMICO 1% 5ML	50	FRASCO
4	4	Material	AMBROXOL 30MG/ 5ML CLORIDRATO 120ML	2000	FRASCO
5	5	Material	CEFALEXINA 500 MG	60000	COMPRIMIDO
6	6	Material	ITRACONAZOL 100 MG	30000	COMPRIMIDO
7	7	Material	TIAMAZOL 10 MG	80000	COMPRIMIDO
8	8	Material	VERAPAMIL 80 MG - COMPRIMIDO	80000	COMPRIMIDO
9	9	Material	SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE AEROSOL INALATÓRIO	5000	FRASCO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
10	10	Material	MOXIFLOXACINO+DEXAMETASONA SOLUÇÃO OFTÁLMICA	5000	FRASCO
11	11	Material	VITAMINA B1 (TIAMINA)100 MG+VITAMINA B6 (PIRIDOXINA) 100 MG+VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA) 500 MCG+EXCIPIENTES (ÁGUA PARA INJETAVEIS,ALCOL BENZÍLICO,HIDROXIDO DE SÓDIO)AMPOLA 3 ML	10000	AMPOLA
12	12	Material	POLIVITAMINICO INFANTIL (VITAMINA C,CÁLCIO,ZINCO,VITAMINA B3,VITAMINA E, VITAMINA B5,VITAMINA A,VITAMINA B12,VITAMINA B2,VITAMINA B1,VITAMINA B6,VITAMINA D3E ÁCIDO FÓLICO)SOLUÇÃO ORAL FRASCO GOTEJADOR COM 120 ML	5000	FRASCO
13	13	Material	DEXAMETASONA+SULFATO NEOMICINA+SULFATO POLIMIXINA B 0,1%+0,35%+6.000 UI SOLUÇÃO OFTÁLMICA	5000	FRASCO
14	14	Material	CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG	20000	COMPRIMIDO
15	15	Material	CLORIDRATO DE TRETACAINA 10MG/ML + FENILEFRINA 1 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 10 ML	200	FRASCO
16	16	Material	LEVOMEPPROMAZINA 40MG/ML GOTAS	5000	FRASCO
17	17	Material	CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 5MG/ML SOLUÇÃO OFTALMICA	200	FRASCO
18	18	Material	SIMBYCORT 6/200 MCG (ORIGINAL)	50	UNIDADES

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) PREGÃO 382025 - Medicamentos certo.pdf